ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 4 Stycznia 1884 roku.

Nr 1

23 Grudnia (4 Stycznia) 1883/4 r.

Piąty międzynarodowy targ zboża we Lwowie.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 52).

Wywóz z Austrii. — Wywóz mąki z Węgier i z Ameryki do Anglii. — Przyczyny zmniejszania się wywozu z Węgier. — Cóż dalej będzie? — Wzrost wywozu bydła z Ameryki. — Wywóz tłuszczów i wieprzowiny. — Wywóz masła i sera.